
Termo de Fomento nº 006/2022 - Renovias - 2022 - Valor Total R$ 44.040,00 (Parcela Única) 
Novembro / 2022 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 
01/nov Saldo           419,22 
03/nov Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 3.000,00   3.419,22 

  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 221,88   3.641,10 
  Cíntia Vasconcelos Garófalo Bueno Resgate 10/2.022 Salário   3.267,45 373,65 

23/nov Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 500,00   873,65 
  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 40,25   913,90 

24/nov Papelaria Astolpho (D.F. Astolpho - EPP) N. Fiscal 12.810 Materiais: Didático/ 
Informática/ Lúdico   141,02 772,88 

28/nov Ômega Net (Ômega Net Informática Ltda) (02/02) N. Fiscal 4.285 Materiais: Didático/ 
Informática/ Lúdico   433,84 339,04 

30/nov Tarifas Bancárias Tarifa 11/2.022 Transf.   3,50 335,54 
  Transf. devolução das tarifas de ref. 11/2.022 Transf. 11/2.022 Transf. 3,50   339,04 

30/nov Saldo de Aplicação Financeira           6.930,58 

 


